
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

L u b lin , d n ia  25 c z e r w c a  1976 r. Nr 7 P o z . 40-45

Poz.

T r e 6 6
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

40. Nr 35 z dnia 2 czerwca 1976 r. w  przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro
czenia.

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
41. w Lublinie Nr XH/46/76 z dnia 3 maja 1976 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w granicach admini

stracyjnych miasta Lublina.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

42. Nr 16 z dnia 17 maja 1976 r. w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jednorodzinnego położo
nych w Lublinie i ich podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

43. Nr 6 z dnia 28 kwietnia 1976 r. w  sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego i jego po
działu na działki, położone w Kraśniku,

44. Nr 7 z dnia 28 kwietnia 1976 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego i jego po
działu na dziatki, położone w Kraśniku.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA

45. Nr 4 z dnia 30 lutego 1976 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego i jego po
działu na działki, położone w Świdniku Os. AdampoL

Poz. 40

ZARZĄDZENIE NR 35 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 2 czerwca 1976 roku

w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 roku 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116) w porozumieniu z Ministrem Spraw Wew
nętrznych zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na obszarze miast: Dęblina, Kazimierza 

Dolnego, Kraśnika, Lubartowa, Lublina, Puław, Ryk i 
Świdnika postępowanie przyspieszone w sprawach o wykro
czenia z art. 51 § 2 kodeksu wykroczeń (Dz. U. z 1971 r. 
Nr 12 poz. 114), tj. o czyny polegające na zakłócaniu krzy
kiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, po
rządku publicznego, spoczynku nocnego albo wywoływaniu 
zgorszenia w miejscu publicznym z pobudek chuligańskich 
lub pod wpływem alkoholu oraz z art. 87 § 1 kodeksu wy
kroczeń, tj. o czyny polegające na prowadzeniu w stanie 
wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie działają
cego środka pojazdu mechanicznego, służącego do komuni
kacji lądowej, wodnej lub powietrznej.

§ 2
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa w § 1, obo

wiązywać będzie w okresie od dnia 15 czerwca do dnia 30 
września 1976 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wydziału 

Spraw Wewnętrznych Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 
naczelnikom miast (miast i gmin), wymienionych w § 1 
oraz Prezydentowi Miasta Lublina.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1975 r. 
po ogłoszeniu go w lokalnej prasie wojewódzkiej, a ponadto 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN w 
Lublinie.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 41

UCHWAŁA NR XII/46/76 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 3 maja 1976 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w granicach 
administracyjnych miasta Lublina.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 
26, poz. 139) po zasięgnięciu opinii Komisji Nazewnictwa 
Ulic Miasta Lublina — Miejska Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w gra
nicach administracyjnych m. Lublina:

I. Dzielnica ZEMBORZYCE

1) ul. Ziołowa — oznaczona -na planie sytuacyj
nym miasta Lublina (zwanym 

dalej planem) Nr 1,
2) ul. Świeża — oznaczona na planie Nr 2,



Str. 60 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie Nr 7, poz. 40—42

3) ul. Zagajnikowa — oznaczona na planie Nr 3,
4) ul. Letniskowa — oznaczona na planie Nr 4,
5) ul. Kukułcza — oznaczona na planie N r 5,
6) ul. Tęczowa — oznaczona na planie Nr 6,
7) ul. Pszczela — oznaczona na planie Nr 7,
8) ul. Sarnia — oznaczona na planie Nr 8,
9) ul. Mrówcza — oznaczona na planie Nr 9,

10) ul. Pasieczna — oznaczona na planie Nr 10,
11) ul. Ku Słońcu — oznaczona na planie Nr 11,
12) ul. Krężnicka — oznaczona na .planie 'Nr 12,
13) ul. Grzybowa — oznaczona na planie Nr 13,
14) ul. Roślinna — oznaczona na planie N r 14,
15) ul. Cienista — oznaczona na planie Nr 15,
16) ul. Osmolicka — oznaczona na planie Nr 16,
17) ul. Nad Zalewem — oznaczona na planie Nr 17,

II. Dzielnica SŁAWIN

1) ul. Lawendowa — oznaczona na planie Nr 18,
2) ul. K wiatów  Pol-

nych — oznaczona na planie Nr 19,
3) ul. W andy Papiew - — (1883—1973, zasłużona działacz-

skiej czka społ.)
— oznaczona na planie Nr 20,

4) ul. Heleny M odrzę- — (1840—1909, w ybitna aktorka
jew skiej polska)

— oznaczona na planie Nr 21,
5) ul. Stefanii Sempo (1870—1944, działaczka społ., pe-

łowskiej dagog)
— oznaczona na planie N r 22,

6) ul. Liliowa — oznaczona na planie Nr 23,
7) ul. Poll Gojawiczyń (1896—1963, p isarka realistyczna)

skiej — oznaczona na planie N r 24,
8) ul. Słonecznikowa — oznaczona na planie Nr 25,
9) ul. Gabrieli Zapol- — (1860—1921, p isarka natu ra lis-

skiej tyczna)
— oznaczona na planie N r 26,

III. Dzielnica PONIKWODA

1) ul. Brzoskwiniowa — oznaczona na planie Nr 27,
2) ul. Łubinow a — oznaczona na planie Nr 28,
3) ul. Berberysowa — oznaczona na planie Nr 29,
4) ul. Owocowa — oznaczona n a  planie N r 30,
5) ul. Jaw orow a — oznaczona na planie Nr 32,

IV. Dzielnica DZIESIĄTA

1) ul. Ksawerego P ru —  (1907—1950, autor znakom itych 
szyńskiego. reportaży i nowel)

— oznaczona na planie N r 33,
2) ul. Zenona Konono— *- (1904— 1971, w ybitny m alarz i 

wicza grafik)
— oznaczona na planie N r 34,

3) ul. G ustaw a M orcin- — (1891—1965, powieściopisarz) 
ka — oznaczona na planie N r 35,

4) ul. Emila Zegadło (1888—1941, poeta powieściopi-
wicza sarz)

— oznaczona na planie Nr 36,
5) ul. Tadeusza Boya — (1874—1941, czołowy kry tyk  i 

Żeleńskiego tłumacz)
— oznaczona na planie Nr 37,

6) ul. S tanisław a J a  (1796—1857, pisarz i pedagog)
chowicza — oznaczona na planie Nr 38,

7) ul. Jerzego Szaniaw  (1886—1970, popularny pisarz
skiego teatru)

— oznaczona na planie Nr 39,
8) ul. Józefa K orze (1797—1863, pisarz i pedagog)

niowskiego — oznaczona na planie Nr 40,
9) ul. Ksawerego Duni—  (1875—1964, w ybitny rzeźbiarz i 

kowskiego malarz)
— oznaczona na planie N r 41,

V. Dzielnica WĘGLIN-POŁUDNIE

1) ul. Bieszczadzka — oznaczona na planie Nr 42,

VI. Dzielnica WROTKOW os. Nałkowskich

1) ul. Eugeniusza Ro—  (1871—1954, geograf światowej
m era sławy)

— oznaczona na planie N r 43,
2) ul. Jan a  Samsono—  (1888—1959, w ybitny geolog)

wicza — oznaczona na planie Nr 44.

§ 2

W ykonanie uchw ały porucza się Prezydentow i M iasta L u
blina.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

Stanisław Mantyka

Poz. 42 

ZARZĄDZENIE NR 16 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 17 m aja 1976 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w Lublinie w  dzielnicy „Dziesiąta” obej
m ujący nieruchom ość przy ulicy Mireckiego Nr 17—19, 
uwidoczniony na kopii miejscowego planu  zagospodarowa
nia przestrzennego (zał. n r 1) zatwierdzonego uchw ałą N r 
147/434/72 Prezydium  MRN w Lublinie z dnia 13 grudnia 
1972 r. (Dz. Urz. WRN 13, poz. 252).

§ 2

U stała się tereny przeznaczone pod budownictwo jedno
rodzinne położone w  Lublinie w dzielnicy „Ponikw oda” 
obejm ujące nieruchomości przy ulicach: Modrzewiowej Nr 
8 i Nr 17, Trześniowskiej N r 10 oraz Ponikwodę cz. I o po
wierzchni 9 ha 3751 m 2 w granicach uwidocznionych na ko
pii miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(zał. n r 1) zatwierdzonego zarządzeniem  N r 51 Prezydenta 
M iasta Lublina z dnia 10 lipca 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, 
poz. 159).

§ 3

Ustala się tereny przeznaczone pod budownictwo jednoro
dzinne położone w Lublinie w dzielnicy „Sławin” obejm u
jące nieruchomości przy ulicach: Zbożowej N r 15 i Nr 17, 
Skalistej Nr 8, oraz Sławin cz. I o powierzchni 5 ha 3998 
m2 w granicach uwidocznionych n a  kopii miejscowego p la
nu zagospodarow ania przestrzennego (zał. n r  1) zatw ierdzo
nego zarządzeniem  N r 40 P rezydenta M iasta Lublina z dnia 
18 czerwca 1975 r. (Dz. Urz. WRN N r 10, poz. 63).

§ 4

Tereny, określone w §§ 1, 2 i 3, zostają podzielone na 
działki budowlane, zgodnie z m apam i podziałów (zał. n r 2)
1 wykazam i zm ian gruntow ych (zał. n r 3).

§ 5

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarządze
niem z w yjątkiem  działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy praw a na własność P aństw a 
za odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw  
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6

W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie M iejskie- 
ndu oraz kierownikowi W ydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w  Lublinie.



N r 7, poz. 42—45 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 61

§ 1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym w Lublinie.

P rezydent M iasta 
Stanisław Bora

Poz. 43

ZARZĄDZENIE NR 6 
NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 28 kw ietnia 1976 r.

w  spraw ie ustalenia terenu  budowlanego budow nictwa 
jednorodzinnego i jego podziału na działki, położone w 

K raśniku.

Na podstaw ie art. 2, 3, 4 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 
r. o terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) zarządzam , co następuje:

§ 1

1. U stalam  teren  przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w  K raśniku zaw arty w granicach: od 
strony północnej ul. Al. Młodości, od strony południo

wej, ul. G raniczna, od wschodu nieruchomość Kazim ie
rza Rubaja, od zachodu nieruchom ość Genowefy i B roni
sław a m ałżonków K urzyna — o pow ierzchni 12 ha uw i
docznionych na kopii miejscowego planu szczgółowego 
m. K raśnika Fabrycznego (zał. 1) zatwierdzonego uchw a
łą Nr 116/528/73 Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w  K raśniku z dnia 28 kw ietnia 1973 r. (Dz. Urz. WRN 
N r 7, poz. 53).

2. Teren, określony w  ust. 1, zostaje podzielony na działki 
budow lane zgodnie z m apą podziału (zał. 2) i wykazem 
zm ian gruntow ych (zał. 3).

§ 2

Teren, o którym  mowa w § 1, wyposażony zostanie w 
urządzenia kom unalne (sieć elektryczną, wodociągową oraz 
drogi). Rozpoczęcie budowy tych urządzeń nastąpi w 1976 r. 
z term inem  zakończenia do 1979 roku.

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarzą

dzeniem z w yjątkiem  działek, które właściciele zachowali 
na własność przechodzą z mocy praw a na własność P ań 
stwa za odszkodowaniem po upływ ie dwóch miesięcy od 
dnia ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym WRN 
wolne od ciążących na nich praw  rzeczowych i innych ob
ciążeń.

§ 4

W ykonanie zarządzenia powierzam  kierownikowi W ydzia
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lubli
nie.

Naczelnik M iasta 
S tanisław  Buszyca

Poz. 44

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 28 kw ietnia 1976 r.

w  spraw ie ustalenia terenu  budowlanego budow nictwa jed 
norodzinnego i jego podziału na działki, położone w  K raś

niku.

Na podstaw ie art. 2, 3, 4 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego

oraz o podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. 
N r 27, poz. 192) zarządzam , co następuje:

§ 1

1. U stalam  teren przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w  K raśniku zaw arty  w  granicach: od 
strony północnej ul. Al. Młodości, od południa ul. G ra
niczna, od wschodu nieruchom ość H enryka i Jan iny  m ał
żonków Ul, od zachodu nieruchomości W alentego i A liny 
małżonków Szekalskich — o powierzchni 6,6 ha uw i
docznionych na kopii miejscowego planu  szczegółowego 
m. K raśnika Fabrycznego (zał. 1) zatwierdzonego uch
w ałą Nr 116/528/73 Prezydium  Powiatowej Rady N aro
dowej w K raśniku z dnia 28 kw ietn ia 1973 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 7, poz. 53).

2. Teren, określony w  ust. 1, zostaje podzielony na dział
ki budow lane zgodnie z m apą podziału (zał. 2) i w yka
zem zm ian gruntow ych (zał. 3.).

§ 2

Teren, o którym  mowa w  § 1, wyposażony zostanie w  
urządzenia kom unalne (sieć elektryczną, wodociągową oraz 
drogi). Rozpoczęcie budowy tych urządzeń nastąpi w  1976 r. 
z term inem  zakończenia do 1979 r.

§ 3

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarządze
niem z w yjątkiem  działek, które w łaściciele zachowali na 
własność, przechodzą z mocy praw a na własność P aństw a 
za odszkodowaniem po upływ ie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia w  Dzienniku Urzędowym WRN, w ol
ne od ciążących na nich p raw  rzeczowych i innych ob
ciążeń.

§ 4

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  kierow nikow i W ydzia
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ubli
nie.

Naczelnik M iasta 
Stanisław Duszyca

Poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 4 
NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA

z dnia 28 lu tega 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jed
norodzinnego i jego podziału na działki, położone w  Świd

niku Os. Adampol.

Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

1. Tereny położone w  m. Świdniku Os. Adam pol między 
ulicam i: od północy ul. W ojska Polskiego, od zachodu ul. 
T raugutta , od południa ul. Kruczkowskiego, od wschodu 
ul. Przodowników Pracy o powierzchni 8,0465 ha, k tó
rych granice są uwidocznione na kopii miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(zał. n r 1) zatwierdzonego zarządzeniem  N r 7/74 Naczel
nika Pow iatu w Lublinie z dnia 4 lutego 1974 r. (Dz. 
Urz. WRN N r 3, poz. 53) są przeznaczone pod budow nict
wo jednorodzinne.

2. Tereny, o których mowa w  § 1, zostają podzielone na 
działki budowlane zgodnie z m apą podziału (zał. n r 2) i 
wykazem zm ian gruntow ych wpisanych dnia 15 grudnia 
1975 r. w składnicy geodezyjnej w  Okręgowym P rzed
siębiorstw ie G eodezyjno-K artograficznym  w  Lublinie.



Str. 62 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 7, poz. 45

§ 2
Wniesione uwagi, wnioski, i odwołania przez zaintereso

wane osoby w okresie wyłożenia projektu niniejszego za
rządzenia i nie uwzględnione przez Wydział Gospodarki Te
renowej Urzędu Miejskiego w Świdniku zostały rozstrzyg
nięte jak w zał. n r 4 do zarządzenia.

8 3

Dotychczasowi właściciele lub współwłaściciele mogą sko
rzystać z uprawnień przysługujących im z mocy art. 8 i 8 
powołanej ustawy, o ile zgłoszą odpowiednie wnioski w ter
minie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wy
jątkiem  działek, które właściciele zachowali na własność 
zgodnie z art. 8 powołanej ustawy, lub które zostały nada
ne na własność członkom ich rodzin w trybie art. 9, prze
chodzą z mocy prawa na właśność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od dnia ogłoszenie zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich ograniczonych praw rzeczowych i innych 
obciążeń.

8 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ust. 2 powołanej usta
wy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w trybie po
stępowania administracyjnego.

S 6

Właściciele lub wieczyści użytkownicy nieruchomości, 
(działek) położonych na przedmiotowym terenie powinn.: 
przystąpić do ich zabudowy w ciągu dwóch la t i zakończyć, 
budowę w ciągu czterech lat. Terminy te biegną dla w ła
ściciela od dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nada
jąca właśność działki stała się ostateczna, a dla wieczyste-* 
go użytkownika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu 
w wieczyste użytkowanie.

S T

Zadrzewione nieruchomości na terenie objętym zarządze
niem mogą być wykarczowane do 25% drzewostanu dla wznie
sienia budynków mieszkalnych i zapewnienia prawidłowego 
gospodarowania na działkach — za zgodą Wydziału Gospo
darki Terenowej Urzędu Miejskiego w Swidntku.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Świdni
ku.

8 »
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lubli
nie.

Naczelnik Miasta 
Stanisław Kucharuk

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W R N  w y s y ła n y  b ę d z ie  p o  o p ła c e n iu  p r e n u m e 
r a t y  z g ó ry  n a  r a c h u n e k :  W y d z ia ł B u d że to w o -G o s p o d a rc z y  U rz ę d u  
W o je w ó d z k ie g o  w  L u b l in ie  k o n to  N r  43023-2538-224 S. 26, D z. 91, 
B . 9142 § 77 w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o ls k im  I I  O d d z ia ł w  L u b lin ie .  
C e n a  p r e n u m e r a ty :  ro c z n e j — 18 zł, p ó łro c z n e j — 10 z ł. P o je d y n c z e  
e g z e m p la rz e  D z ie n n ik a  n a b y w a ć  m o ż n a  w  A d m in is tra c j i .

C en a  n in .  n u m e r u  0,90 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzld w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 77

L u b e ls k ie  Z a k ła d y  G ra fic z n e  im . P K W N , U n ic k a  4. Z a m . 1637. 16.06.76. 1000.


